TIMKOORDINASIPENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR WILAY AH SUNG AI BANGK A

SEKERTARIAT: BALAI WILAYAH SUNGAI BANGKA BELITUNG

Jl. Mentok Km. 4 Pangkalpinang Telp/Fax: 0717-434394, email: psda.babel21@gmail.com

REKOMENDASI SIDANG PLENO KE-II TIM KOORDINASI PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR WILAYAH SUNGAI BANGKA

Pada hari ini, Kamis tanggal dua belas bulan Agustus tahun dua ribu dua puluh satu (12-08-2021), melalui *Video Conference Zoom Meeting* ID 820 4550 6244 telah dilaksanakan Sidang Pleno ke-II Tim Koordinasi Pengelolaan Sumber Daya Air Wilayah Sungai Bangka. Kegiatan Sidang Pleno ke-II Tim Koordinasi Pengelolaan Sumber Daya Air Wilayah Sungai Bangka Tahun 2021 yang dilaksanakan dengan agenda: PSIH 3 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dan dihadiri oleh Anggota Tim Koordinasi Pengelolaan Sumber Daya Air Wilayah Sungai Bangka yang telah menyepakati, merumuskan, serta merekomendasikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Matrik Aksi dan Target Pelaksanaan PSIH3 telah di sepakati TKPSDA WS Bangka.
- 2. Matrik Tabel 1 dan 2, akan di tanda tangani Ketua TKPSDA WS Bangka.
- 3. Nota Kesepakatan Sidang Pleno II.:
 - a. Koordinator PSIH3:
 - BMKG Bangka Tengah
 - b. Hidrologi:
 - **BWS Babel**
 - c. Hidrometeorologi:
 - **BMKG Bangka Tengah**
 - d. Hidrogeologi:
 - ESDM Prov. Kep. Bangka Belitung

Telah disepakati TKPSDA WS Bangka dan akan ditandatangani oleh Ketua TKPSDA.

4. Peraturan Gubernur Pelaksanaan PSIH3 akan dilaksanakan, dirapatkan oleh Dinas PUPR dan Perumahan Rakyat Kawasan Permukiman Prov. Kepulauan Babel.

Demikian Rekomendasi TKPSDA WS Bangka ini dibuat untuk menjadi pertimbangan semua pihak dalam melaksanakan rencana kerja setiap instansi terkait sesuai dengan Pola/Rencana Pengelolaan SDA WS Bangka. Selanjutnya, rekomendasi ini merupakan arahan yang mengikat bagi semua pemangku kepentingan.

Ditetapkan di Tanggal

BANGKA

: Pangkalpinang : 12 Agustus 2021

Pimpinan Sidang Pleno Ke-II TKPSDA WS BANGKA

Kepala Bappeda Rovinsi Kepulauan Bangka Belitung

Insani